

Bayram Mnasebeti İle

Tarık Ebu Abdullah

16 Haz, 2018

<https://ilimvecihat.com>

*Bir Ramazan daha geçti gitti, kavuşamadım yine ben Ona
Hep aynı manzara Suriye’de, Kudüs’te ve başka diyarlarda
Kalbim harabe. Nasıl döksün kırık bir kalem tebriği kâğıda
Çok zorladım kendimi ama elim varmıyor bundan gayrisına*

*Nedir Müslümanların bu gafleti oldular bi-vare
Zulüm oldu her yerde Müslümana tek paye
Ama sen hala oturuyorsun lâkayt ve bi-gaye
Ne kadar daha dayanacaksın bu hale?*

*Sırf uzaktan izlediğin için zannetme onu heyula
Gerçektir! Gerçektir! Kalk artık ayağa!
Yetmedi mi? Doydun artık zillete ve hevana
Bırak öfkeni! Düşsün seni cihattan tutan o bağlara*

*Bak! İşte göz dikti kâfir ümmetin mukaddesine
Nedir cevabın? Oturacak mısın? Hep uyuşuk ve bi-çare
Vallahi senin ataların geçit vermezdi bu necislere
Asla boyun eğmezlerdi bu fitneci zalimlere*

*Ne söndürecek ümmete düşmüş olan bu ateşi tek çare?
Ey sen, Allah’a kulluk için yüceltilmiş insan!
Allah’ın emriyle hükmetmek için seçilmiş Müslüman!*

Kim çekecek omurgamıza saplanmış bu köhnemiş kıymığı?

Sen mücahit! Senin eline layıktır bu iş.

Sensin bu ümmet için kanlı ışık.

Sabah'tan evvel doğan kızıl Güneş misali

Müjdeleyensin sen gecenin mahtum zevali

Kalk artık! Kalk ayağa! Silaha kavuşsun elin

Canla dolsun dünyanın hapsedtiği bedenin

Azat olasin sahte ilahların düzmece âleminden

Cihadınla hür olsun hem sen ve hem de biraderin

Bir Ramazan daha geçti gitti kavuşamadan yine ben Sana

Şehadetle gelen o mutlu sona

Hep aynı manzara Suriye'de, Kudüs'te ve başka diyarlarda

Ama müstahakkıdır şeriatın galip olması için savaşmaya

Duy beni! Müslüman kardeşim! Savaştır tek çare

"Kâtiluhum" bu Rahman'ın emridir, kulak ver Rabbine

"Hatta La tekune Fitnetun"un husulü için şart koşmuş, arama beyhude

İlahi irade savaştır. Gayrisiyle vasıl olmazsın asla selamete

Savaş! Kalk artık! Kalk ayağa! Savaş!

Vallahi, savařmalısın imanla, takvayla kutlu yolda

Ya hep beraber can vereceđiz bu yolda

Ya řikâyetçi çıkacađız Rabbin huzuruna

Bir Ramazan daha geçti gitti, ondan geriye kalan bir bayram günü

Ama kırık bir kalp nasıl tebrik etsin bu mutlu günü

Mücahitlerin ađzından çıkan bayram tekbirleri doldurduđu gün Kudüs'ü

İřte o gün kalpten tebrik edeceđiz o mutlu günü